
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 июля 2020 года  № 115-888 

 

Санкт-Петербург 

 

О передаче документов действующих членов участковых избирательных 

комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий  

и печатей участковых избирательных комиссий  

вновь образованным  

Территориальным избирательным комиссиям № 38 и № 40 

 

В соответствии с решениями  Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 27.02.2020 № 172-6 «Об утверждении перечня территориальных 

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», от 05.06.2020 № 187-5 «О 

формировании Территориальной избирательной комиссии № 38», от 05.06.2020 

№ 187-7 «О формировании Территориальной избирательной комиссии № 40», 

руководствуясь пунктом 1 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», подпунктами 4 и 8 пункта 2 статьи 3 Закона Санкт-

Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-

Петербурге», Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17.02.2010 года 

№192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Сформировать Рабочую группу по подготовке к передаче 

документов (личных дел) действующих членов участковых избирательных 

комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий и печатей 

участковых избирательных комиссий вновь образованным Территориальным 



избирательным комиссиям № 38 и № 40 (далее - Рабочая группа) в составе 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Рабочей группе в срок до провести подготовку документов и печатей, 

указанных в п.1 настоящего решения, к передаче в: 

2.1. Территориальную избирательную комиссию № 38 в отношении 

документов участковых избирательных комиссий №№ 414-443, 509, печатей 

участковых избирательных комиссий №№414-509; 

2.2. Территориальную избирательную комиссию № 40 в отношении 

документов и печатей участковых избирательных комиссий №№ 444-468.   

2. Заместителю председателя Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 Т.В.Тихоновой в установленном порядке произвести передачу 

документов и печатей, указанных в п.1 настоящего решения, в срок до. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова. 

 

 

 

Председатель  К.Г. Степанов 

 

Секретарь 
 

    А.П.Басин 

 
 
 
 
 
 



Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 10.07.2020 № 115-5 

 

Состав Рабочей группы по подготовке к передаче  

документов (личных дел) действующих членов  

участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых 

избирательных комиссий и печатей участковых избирательных комиссий 

вновь образованным Территориальным избирательным комиссиям  

№ 38 и № 40 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество По предложению 

1.  Тихонова Тамара Вениаминовна Председатель Рабочей группы 

2.  Басин Антон Павлович Член Рабочей группы 

3.  Рытина Наталья Александровна Член Рабочей группы 


